

Kategoria „Miłość i relacje”

Co zostaje:

1 - Pytania oferujące najlepszą odpowiedź/dyplom

„Jak zagadać do chłopaka/dziewczyny? Daje naj”

„Pomożesz mi z problemem miłosnym? Będzie Naj”

„Jak mam rozmawiać z dziewczynami ? daje dyplomik”

2 - Pytania opisujące problem, a sama forma pytająca jest nie do końca poprawna

„Problem z chłopakiem” (w opisie wszystko opisane co i jak)

„Zakochałam się co zrobić” j.w

3 – Pytania gdzie autocenzura zostaje wyłapana automatycznie (tylko w opisie). Natomiast kasujemy tylko wtedy , gdy ktoś używa specjalnie zabiegów, że cenzura nie zadziała. (wygwiazdkowane słowa)

ZOSTAJE:

„Jestem zazdrosna o koleżankę”

(OPIS) Jest dla mnie jak siostra, a chodzi z tym [CENZURA]. Taka jest prawda i nie mogę patrzeć jak on się do niej przytula i wgl. Czy to dlatego, że nie mam chłopaka?

KASUJEMY:

„Jestem zazdrosna o koleżankę”

(OPIS) Jest dla mnie jak siostra, a chodzi z tym **chuj*m**. Taka jest prawda i nie mogę patrzeć jak on się do niej [CENZURA] i wgl. Czy to dlatego, że nie mam chłopaka [CENZURA]?

Co usuwamy:

1 - Pytanie oferujące propozycje na tle seksualnym / gg/skype/facebooku/ priv

„Jakaś chętna na wymianę zdjęciami”

„Pogada jakaś dziewczyna na skype”

„Zapraszam chętne na priv

„Poda jakaś dziewczyna swoje gg?”

„Zapraszam na Tindera”

2- Wulgarnie zdjęcia (szokujące/nagie fotki)

3 - Pytania, na które nie da się odpowiedzieć (niepoprawna forma)

„Jak powiedzieć chłopakowi, że go kocham?” – zadane w formie ankiety/sondy

4 – Reklamy masowe/reklamy własnego pytania

„Zapraszam na mojego bloga o miłości
„Szukam drugiej połówki”
„Wejdziecie w moje pytanie”
„Zagłądnicie to mojego pytania?”

5 – Pytania, w których nie ma wyjaśnienia problemu

„Jak poradzić sobie w takiej sytuacji?” – brak opisu
„Co powinienem zrobić w takiej sytuacji?” – brak opisu

6 – Pytania, które ujawniają kogoś wizerunek bez jego zgody

7 – Rażąca ortografia/ pytanie nie da się zrozumieć/przeciąganie liter

„Poooomocy! Jak mu powiedzieć że go koham”
„ Heeelp z chłpakiem!”

8 – Duplikaty

- Zostawiamy jedno pytanie, resztę usuwamy

9 – Jawne wulgaryzmy

„Jak kur.va mam sobie poradzić z tym problemem?”
„ Ta kurfa mnie zdradziła, jak mam się zemścić?”

10- Naciągarstwo

Prośby o wysłanie SMS, doładowania
„Doładuje mi ktoś konto w Stardoll?”